
_ 'mlouvy objednatele: S-02/A5155/2018

Smlouva o dílo:

(dále jen ,,Smlouva")
uzavřená v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

v platném mění

Smluvní strany:
Obchodní jméno: STASAPO s.r.o.
Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném: u Městského soudu v Praze

Spisová značka C 117915
Za níž/nčjž právně jedná:
Sídlo: Volšovská 929, 190 14 Praha 9
IČ: 27598471
DIČ,
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Tel:
Email:
Kontaktní osoba:
(dále jen" zhotovitelj

a

CZ27598471

Česká republika - Státní oblastní archiv v Praze
Organizační složka státu
Sídlo: Archivní 4/2257, 149 00 Praha 4
Za níž právně jedná:
IČ: 70979391
DIČ: nejsme plátci DPH
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Tel:
Email:
Kontaktní osoba:

(dále jen ,,objednatel")

I. Úvodní ustanovení a účel smlouvy

l. Objednatel prohlašuje, že je subjektem vzniklým podle českého práva a je organizační
složkou státu v rezortu Ministerstva vnitra České republiky. svoji působnost vykonává
podle zákona č. 499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě a o změně některých
zákonů. Objednatel je Státní oblastní archiv v Praze s působností v hl. městě Praze a
celém Středočeském kraji s tím, že je archivem, tedy institucí zajišťující zejména
shromažďování a odborné ukládání archiválií a péči o ně.

2. Zhotovitel prohlašuje a Přílohou č. 2 této smlouvy prokazuje, že má jako podnikatel
veškerá oprávnění nezbytná k řádnému provedení díla podle této smlouvy včetně
osvědčení o autorizaci podle zákona č. 360/1992 Sb.

Str. l



Číslo smlouvy objednatele: S-02/A5155,'2018

3. Smluvní strany prohlašují, Že tato Smlouva se uzavírá na základě výsledku nabídkového
řízení v rámci veřejné zakázky na služby se systémový číslem se systémovým číslem
N006/l8N00015593 nazvané: »projektová dokumentace SOKA Kutná Hora", vedené
pod čj. SOAA-ESPO/2119/2018 v rámci které byl zhotovitel vybrán jako uchazeč, který
předložil nejvýhodnější nabídku.

4. Dílo bude realizováno pro následující objekt archivu: Státní okresní archiv Kutná Hora,
Benešova 257/33, 284 80 Kutná Hor& dále jen ,,objekt".

II. Předmět smlouvy

j. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele vypracovat pro objednatele kompletní
projektovou dokumentaci, na základě které bude realizována rekonstrukce objektu
v rozsahu uvedeném v Příloze Č. 1 - Specifikace předmětu smlouvy.

2. Jde o projekt rekonstrukce 2. a 3. NP části objektu ,,Lidka" a 3. NP části objektu
,,pHstavba'í

3. Cílem projektové dokumentace je na jejím základě zrealizovat rekonstrukci části objektu
Státního okresního archivu Kutná Hora v niže popsaném rozsahu. Účelem rekonstrukce
bude její maximální využití pro potřeby depozitáře k uloženi archiválii Státního
oblastního archivu v Praze, a ostatní zrněny dosavadního ©ůsobu využití objektu
(vybudováni restaurátorské, konzervační a knihvazačské dílny, vybudování serverovny
atd.).

4. V rámci nabídkového řízení před podpisem této smlouvy byla uskutečněna prohlídka
objektu s tím, že zhotovitel měl možnost se seznámit s místem budoucí rekonstrukce
objektu. Zhotovitel je tedy dostatečnč seznámen s objektem a podpisem této smlouvy
prohlašuje, že je mu účel kompletní projektové dokumentace znám a rozumí mu.

5. Součástí požadované projektové dokumentace bude:
- předprojektová a projektová přípraval,
- vypracováni projektové dokumentace ve stupni dokumentace pro výběr dodavatele

rekonstrukce objektu,
- vypracování projektové dokumentace pro stavební řízení,
- vypracování projektové dokumentace pro provedeni stavby,
- kompletní inženýrská činnost,
to vše dále jen ,,projektová dokumentace".

6. Zhotovitel rovněž souhlasí, že bude s objednatelem spolupracovat při výběru dodavatele
stavby a při provádění vlastni rekonstrukce (nebude-li zhotovitel rovněž dodavatelem
stavby).

7. Dílo bude zhotovitelem prováděno tak, aby bylo dokončeno nejpozději do 30.11 2018.
8. Předmětem této smlouvy je rovněž závazek objednatele zaplatit za řádně a včas

provedené dílo zhotoviteli cenu díla stanovenou v článku IV. této smlouvy.
9. Zhotovitel prohlašuje, že jsou splněny podmínky pro to, aby účinností této smlouvy mohl

započít se zhotovováním díla.
10. Objednatel se zavazujé poskytnout zhotoviteli součinnost v průběhu realizace díla.
11. Řádně a včas provedeným a dokončeným dílcm se rozumí předání objednateli

kompletní projektové dokumentace pro vydání stavebního povolení a pro provedení
stavby a současně podání této dokumentace na příslušný stavební úřad se žádostí o
vydání stavebního povolení. Zhotovitel se dále zavazuje k dopjnční či dopracování
projektové dokumentace dle požadavků stavebního úřadu a příslušných orgánů
státní správy.

Str. 2



Číslo smlouvy ohjednatele: S-02/A5155/2018

III. Všeobecné povinnosti objednatele a zhotovitele

1. Objednatel je povinen zaplatit Zhotoviteli cenu řádně a včas provedeného díla v souladu
s touto smlouvou.

2. Objednatel na žádost Zhotovitele poskytne zhotoviteli odpovídající součinnost
v souvislosti s realizací díla.

3. Zhotovitel se zavazuje, že bude dílo provádět s vynaložením nejvyšší možné odborné
péče v souladu se zákona a souvisejícími právními předpisy, požadavky a pokyny
objednatele.

4. Kontaktní osobou pro místo plnění předmětu díla je níže uvedený zaměstnanec
archivu:
Státní okresní archiv Kutná Hora, Benešova 257/33, 284 80 Kutná Hora

Kontaktní osobou objednatele pro věci technické a pro potřeby poskytnutí
souČinnosti objednatele dle této smlouvy je dále:

5. Zhotovitel prohlašuje, že má dostatek odborných zkušeností potřebných ke'zhotovení díla
dle této smlouvy.

6. Objednatel je oprávněn udělovat Zhotoviteli pokyny v souvislosti s realizací díla. Pokud
pokyny objednatele budou nevhodné pro účely zajištění řádného provedeni díla dle této
smlouvy nebo budou v roaporu s právními předpisy, je Zhotovitel povinen objednatele na
to neprodleně písemně upozornit.

7. Zhotovitel je povinen neprodleně, nejpozději však do 7 dnů, písemnč oznámit objednateli
veškeré skutečnosti a okolnosti, které při realizaci díla dle této smlouvy zjistil nebo se o
nich dozvěděl a které mohou mít vliv na zrněnu pokynů objednatele. Nedojde-li však ke
změně pokynů objednatelem, je zhotovitel povinen postupovat podle původních pokynů
objednatele.

8. Objednatel se zavazuje umožnit zaměstnancům zhotovitele přístup do prostor objektu dle
potřeby zhotovitele. Zhotovitel se zavazuje předložit objednateli aktuálni seznam
zaměstnanců či jiných osob oprávněných ke vstupu do objektu archivu.

9. Zhotovitel bere na vědomí, že v objektech archivů platí zvláštní režim, proto přístup do
objektu bude probíhat pouze v pracovni době pňslušného pracoviště a po dohodě
s kontaktní osobou objektu, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.

10. Po dokončení díla zhotovitel vyzve objednatele k převzetí díla. K předání a převzetí
řádně dokončeného díla dojde nejpozději do 30.11.2018, o čemž bude sepsán předávací
protokol.

IV. Cena díla, platební podmínky a fakturace

1. Cena díla byla smluvními stranami sjednána na částku ve výši 1.600.000,- KČ
(slovy: jedenmilionšestsetisíc korun českých) bez dph a 1.936.000,- kč
(slovy: jedenlnjliondevětsettňcetšestisíc korun českých) s DPH. Cena díla je konečná
a zahrnuje veškeré náklady, poplatky a platby zhotovitele související se Zhotovením díla
dle této smlouvy.

2. Objednatel se tímto zavazuje zaplatit zhotoviteli za řádně a včas provedené a předané dílo
cenu díla uvedenou v odstavci l tohoto článku. Zhotovitel je oprávnčn vystavit fakturu na

Str. 3



Číslo smlouvy objednatele: S-02/A5155,"201 8

celkovou cenu díla nejdříve ke dni předání a převzetí řádně a včas dokončeného díla.
Splatnost faktury je sjednána v délce 30 (třiceti) dnů od data doručeni objednateli.

3. V případě prodlení s úhradou faktury se objednatel zavazuje zaplatit zhotoviteli zákonný
úrok z prodlení v souladu s článkem IX. odst. 4 této smlouvy. Objednatel není v prodlení,
pokud platba podle této smlouvy byla odepsána z jeho bankovního účtu ve prospěch úč.tu
druhé strany nejpozději poslední den splatnosti příslušné platby nebo v případě, že
objednatel faktum vrátí z důvodů, že neobsahuje náležitosti či skladbu odpovídající
požadavkům této smlouvy.

4. Objednatel je oprávněn snížit zhotovitelem fakturovanou cenu díla o jakékoliv případné
smluvní pokuty, náhrady škod a další platby splatné ve prospěch objednatele vůči
zhotoviteli. Zhotovitel tak souhlasí s jednostranným zápočtem provedeným v uvedeném
smyslu.

5. Každá faktura vystavená zhotovitelem musí mít všechny náležitosti stanovené právními
předpisy pro daňové a účetní doklady, jinak je objednatel oprávněn takovou fakturu vrátit
Zhotoviteli zpčt. Ode dne doručeni opravené a řádně vystavené faktury objednateli běží
nová lhůta splatnosti 30 dní.

6. V případě, že zhotovitel nedokončí dílo bud'to vůbec nebo jen částečně, a to z důvodů
výlučnč na jeho štranC, nebude cena díla Zhotoviteli buďto vyplacena vůbec nebo bude
přiměřenč snížena.

V. Přechod vlastnického práva ke zhotovované věci

1. Vlastnické právo k dílu přechází na objednatele okamžikem předání a převzetí díla na
základě písemných předávacích protokolů.

2. Projektová dokumentace ve smyslu článku II. odst. 5 této smlouvy není dílem podle
autorského zákona.

VI. Ukončcni platnosti smlouvy o poskytování sjužeb

l. Tato smlouva může být ukončena dříve jen na základě dohody smluvních stan. Tato
smlouva může být rovnčž ukončena výpovědí jedDé ze smluvních stTan z důvodu, že
nemůže dostát svým závazkům vyplývajícím z této smlouvy. výpovědní lhůta činí jeden
měsíc a začíná běžet dnem následujícím po doručení výpovědi druhé smluvní straně.
výpověď' musí mít písemnou formu a musí být prokazatebě doručena druhé smluvní
straně.

2. Objednatel může vypovědět smlouvu i bez uvedeni důvodu.
3. V případě ukončení smlouvy z jakéhokoliv důvodu je zhotovitel povinen předat

objednateli veškerou dokumentaci a jiné podklady související s touto smlouvou, které
zhotovitel získal v souvislosti s realizací tohoto díla, a to společnč s předáním a převzetím
díla/příp. nedokončeného díla, resp. nejpozdčji k poslednímu dni trvání platnosti této
smlouvy.

,4. Zánikem smlouvy nejsou dotčeny povinnosti zhotovitele, které mají podle své povahy
trvat i po zániku smlouvy.

5. V případě hrubého porušení smlouvy některou ze smluvních strarj má poškozená smluvní
strana právo od smlouvy odstoupit. Odstoupení musí být písemné, musí v něm být
podrobně popsáno hrubé porušení smlouvy a musí být prokazatelně doručeno druhé
smluvní straně. Odstoupeni nabývá účinnosti okamžikem jeho doručení.

Str. 4



Číslo smlouvy objednatele: S-02/A5155/2018

VII. Odpovědnost za škodu a odpovědnost za vadv díla a záruka za jakost

l. Zhotovitel je odpovědný za jakoukoliv škodu @ůsobenou objednateli v souvislosti se
zhotovováním díla a zejména za škodu vzniklou jeho užitím. Zhotovitel se zavazuje
nahradit objednateli škodu, která mu tímto vznikne.

2, Zhotovitel nebude odpovědný za prodlení s dokončením díla, pokud důvodem prodlení
jsou okolnosti představující vyšší moc, jednání třetí strany, jež nemůže ovlivnit anebo
dostal-li se zhotovitel do prodlení z důvodů výlučně na straně objednatele.

3. Dílo má vady, neodpovídá-li dílo této smlouvě nebo obvyklému způsobu provedení.
Vady díla mohou vyjít najevo až při realizaci stavby na jeho základě realizované nebo po
realizaci stavby.

4. Objednatel uplatni svoje právo z vadného plnění zhotoviteli bez zbytečného odkladu
poté, kdy je zjisti, nejpozději však do dvou let od předání díla. Pro úpravu práv z vadného
plnění se přiměřeně použiji ustanovení § 2099 a násl. občanského zákoníku.

5. Zhotovitel poskytuje na dílo podle této smlouvy záruku za jakost v délce 60 (slovy:
šedesát) měsíců a záruční doba počíná běžet od data podpisu předávacího protokolu
oběma smluvními stranami.

6. Práva a povinnosti při uplatňování vad díla i záruky za jakost se řídí při'slušnými
ustanoveními občanského zákoníku.

7. zjistí-li objednatel, že dílo vykazuje vady nebo neodpovídá podmínkám této smlouvy,
vyzve písemně zhotovitele k jejich odstranění případně k jiné vhodné nápravě takového
stavu. Nápravu stavu či odstranění vady díla je zhotovitel povinen odstranit nejpozději do
30 dnů od doručení reklamace zhotoviteli, nedohodnou-li se smluvní strany písemně
jinak.

8. Neodstraní-li zhotovitel vady řádně a včas, .je objednatel oprávněn požádat o odstranění
vady jiného dodavatele. Všechny náklady, které objednatel vynaloží na odstranění vady,
se zhotovitel zavazuje uhradit do 15 dnů ode dne doručení faktury zhotoviteli
s vyúčtováním vynaložených nákladů.

VIII. Smluvní pokuty, úroky z prodlení a sankce

]. Bude-li zhotovitel v prodlení s dokončením nebo předáním díla o více než 10 dní, je
objednatel oprávnčn požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši 1.000,- kč za každý den
takového prodlení s dokončením díla nebo předáním díla a současně je oprávněn odstoupit
od této smlouvy. Smluvní pokutu ve výši 1.000,- kč za každý den prodlení sjednávají
smluvní strany rovněž pro případ prodlení zhotovitele se splněním povinnosti sjednané
v článku TI. odst. 11 poslední věta.

2. Poruší-li zhotovitel kteroukoliv další, než v odstavcích l. tohoto článku uvedenou
povinnost uloženou touto smlouvou, zašle objednatel Zhotoviteli oznámení, ve kterém ho
upozorní na porušení povinnosti a vyzve jej k provedení nápravy v přiměřené lhůtě.
V případě, že zhotovitel nápravu ve lhůtě nezjedná, je objednatel oprávněn požadovat
zaplaceni smluvní pokuty ve výši 1.000,- Kč za každý den prodlení se splněním
povinnosti k nápravě a současně je oprávněn odstoupit od této smlouvy.

3. V případě, že objednatel bude v prodlení se zaplacením řádnč vystavené a doručené
faktury delším než 30 dnů, má se za to, že tato smlouva byla porušena podstatným
způsobem a Zhotovitel je oprávněn od ní odstoupit. Zhotoviteli současně vzniká nárok na
zaplacení zákonného úroku z prodlení.

4. Uplatněním jakékoliv smluvní pokuty dle této smlouvy není dotčeno právo objednatele na
náhradu škody v plném rozsahu.

Str. 5



Číslo smlouvy objednatele: S-02/A5155/2018

jjĺ pojištění zhotovitele

l. Zhotovitel prohlašuje, že má platně sjednané pojištění odpovědnosti za škodu @ůsobenou
svou podnikatelskou činností, resp. výkonem služeb dle této smlouvy na základě pojistné
smlouvy s minimální částkou pojistného krytí ve výši 10.000.000,- KČ (deset milionů
korun českých). Kopie pojistné smlouvy zhotovitele tvoří Přílohu Č. 3 této smlouvy.

2. Zhotovitel se zavazuje, že po dobu trvání platnosti této smlouvy bude pojištění v této
minimálni Částce udržovat v platnosti a účinnosti a bude za tímto účelem plnit povinnosti
vplývající pro něj z této pojistné smlouvy, tj. zejména platit pojistné a plnit oznamovací
povinnost.

JĹ Zvláštní ujednání

l. Bude-li objednatel trvat na řešeních a postupech, které bude Zhotovitel považovat za
chybné nebo nepřiměřené nebo tyto budou v ro@oru s obecnč závaznými předpisy či
platnými technickými normami, zbavuje se zhotovitel odpovědnosti pouze v případě,
bylo-li takové rozhodnutí objednatele potvrzeno písemně statutárním zástupcem
objednatele, a to s výslovným zamítnutím stanoviska zhotovitele.

2. Zhotovitel podpisem této smlouvy výslovně potvrzuje, že se seznámil se všemi
potřebnými podklady a skutečnostmi nezbytnými pro vypracování a předloženi nabídky
na uzavřeni této smlouvy a že se rovněž seznámil s objektem touto smlouvou dotčenýnL
Dodatečné požadavky zhotovitele z těchto důvodů nebudou uznány. To nemá vliv na
povinnost objednatele poskytnout zhotoviteli součinnost při vstupu do objektu a další
potřebnou součinnost.

3. Všechny grafické, písemné, početní a jiné dokumenty, výstupy a výsledky související
s pLněním předmětu této smlouvy se stávají majetkem objednatele, přičemž je zhotovitel
nesmí použít jinak, než podle této smlouvy, je povinen je uchovávat a na požádání
objednatele nebo při skončení této smlouvy je předat objednateli.

4. Zhotovitel je srozuměn s tím, že tato smlouva bude zveřejněna ve smyslu zákona č.
340/2015 Sb., o registru smluv.

XI. Závěrečná ustanovení

l. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
2. Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno obdrží objednatel a jedno

Zhotovitel.
3. Budou-li nebo stanou-li se jednotlivá ustanovení této smlouvy neplatnými nebo právně

neúčinnými, není tím dotčena platnost ostatních ustanovení. Neplatné nebo neúčinné
ustanovení se nahradí novým ustanovením co nejvíce podobným svým obsahem a
smyslem původnímu neplatnému ustanoveni.

4. Tato smlouva může být měněna pouze písemnými, vzestupně číslovanými dodatky
oboustranně odsouhlasenými a podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních
stran,

5. Ve všech záležitostech touto smlouvou neupravených se vztahy smluvních stran řídí
obecně závaznými právními předpisy, zejména pak občanským zákoníkem v platném
znění.

6. Smluvní strany závěrem prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, Že
tato je uzavřena určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných
podmínek, přičemž svobodu a určitost své vůle současně stvrzují svými níže připojenými
podpisy.

Str. 6



Číslo smlouvy objednatele: S-02/A5155/2018

Phlohy smlouvY:

Příloha č. 1
Příloha č. 2
Příloha č. 3

Specifikace předmětu smlouvy
Doklad opravňující zhotovitele k řádnému provedení díla
kopie pojistné sMlouvy zhotovitele

V Praze dne 21. 09. 2018 V P,,,, dn, c2i- q- 2d \Q

Objednatel
vrchní rada

ředitel archivu

Zhotovitel

jednatel

Str. 7



mm'

Příloha č. 1 _Specifikace předmětu smlouvy SOAA-ESPO/2119/2018

Předmět plnění veřejné zakázky malého rozsahu
Systémové číslo veřejné zakázky: N006/18N00003870

Předmětem plněni veřejné zakázky je dodání kompletní projektové dokumentace pro
rekonstrukci objektu Státního okresního archivu Kutná Hora, Benešova 257/33,
284 80 Kutná Hora, dále jen .objekt".
půjde o projekt rekonstrukce 2. a 3. NP části objektu nLidka" a 3. NP části objektu
,,přístavba".
Součásti plněni je:
- předprojektová a projektová příprava,
- vypracováni projektové dokumentace ve stupni dokumentace pro výběr
dodavatele
- vypracování projektové dokumentace pro stavební řízení,
- vypracování projektové dokumentace pro provedeni stavby,
- inženýrská činnost, to vše dále jen ,,projektová dokumentace".
projektová dokumentace musí být vypracována v souladu se stavebním zákonem
pro vydání stavebního povolení.
Cílem projektové dokumentace je je získáni stavebního povoleni pro niže
specifikovanou rekonstrukci objektu, resp. na jejím základě zrealizovaná
rekonstrukce části objektu Státního okresního archivu Kutná Hora v niže popsaném
rozsahu.

půjde o vybudování archivního depozitáře zesílenim únosnosti stropů ve 2. NP části
objektu s označením ,,Lidka" na požadovanou hodnotu 1.000 - 1.200 kg/m2
technologií uhlíkových lamel a textilii dle možností statického výpočtu.
Součástí vybudováni archivního depozitáře a zesíleni únosnosti stropů je odstranění
stávajících příček. Do vzniklého prostoru zadavatel požaduje instalaci stacionárních,
v případě únosnosti stropu po zesňeni na 1.200 kg/m' kompaktních regálových
systémů s maximálním využitím vzniklého prostoru.
projektová dokumentace bude řešit i rekonstrukci 3. NP části objektu ,,přístavba",
kde dojde rovněž k vybudováni archivního depozitáře, k zesíleni únosnosti stropu na
1.000 - 1.200 kg/m', k odstraněni příček, propojeni místnosti se sousední mistnosti
depozitáře a k instalaci stacionárních nebo kompaktních regálů.
Projektová dokumentace v části zesílení únosnosti stropů ve 2. a 3. NP objektu
,,Lidka" i objektu ,,přístavba" musí vycházet z návrhu řešeni, které je obsahem
Expertní zprávy č. 1500 j 103 ze dne 27. 5. 2017 a z návrhů vypracovaných ČVUT
- Kloknerovým ústavem. Obě expertní zprávy budou uchazečům/dodavatelům
k dispozici na vyžádáni u kontaktní osoby zadavatele uvedené v NEN-u.
Vybudována bude i nová serverovna pro urMstění IT technologií.
V prostorách obou nových depozitářů bude odstraněno ústřední topeni, voda a
odpady, budou upraveny rozvody elektro a projekt bude řešit způsob zaslepeni
stávajicich oken včetně tepelné izolace. Dále bude rozšířena stávající ezs a eps do
prostor nově vzniklých depozitářů, přemístěny datové rozvody do sousedního

Str. 1 /2



Příloha č. 1 _Specifikace předmětu smlouvy SOAA-ESPO/2119/2018

prostoru nově zřízené serverovny a rovněž bude zavedena vzduchotechnika
s klimatizací podle požadavků archivního zákona.

Ve 3. NP budovy ,,Lidka" dále dojde v části podlaží k úpravě příček. vzniklý prostor
bude připraven pro potřeby restaurátorské, konzervační a knihvazačské dílny
včetně návrhu rozmístění jednotlivých zařIzeni a přístrojů dle požadavku odborných
restaurátorů objednatele. V prostoru budou zavedeny rozvody vody a
vzduchotechniky a upraveny rozvody elektro.

Součástí rekonstrukce bude výměna jednoho osobního výtahu a jednoho
nákladního výtahu v objektu.
Součásti rekonstrukce bude rovněž posouzení, úpravy a případné doplnění stávajľci
vzduchotechniky a klimatizace s chlazením - dle potřeby.
Podle změny účelu využití prostor v objektu budou součásti rekonstrukce i úpravy na
elektroinstalaci, sanitární technice, ústředním vytápění, změny a doplnění
stávajícI ezs a eps (viz výše), posouzeni a úprava vnitřních datových rozvodů
(dle potřeby).
Součástí rekonstrukce bude také nový systém měření a regulace (MAR) pro celou
budovu.
Předpokládaná podlahová plocha rekonstrukce je: 1.010 m2 z toho zesilovaná
únosnost plochy stropů je cca. 650 m2, '
předpokládaný objem prostor rekonstrukce je: 2.800 m3.

projektová dokumentace stávajíci stavby bude s ohledem na její velikost k dispozici
na vyžádání u kontaktní osoby zadavatele uvedené v NEN-u. Expertní zprávy
rovněž.
S ohledem na složitost předmětu plnění zadavatel doporučuje dodavatelům účast
na prohlídce místa plněni v objektu dne 14. 5. 2018 v 10 hodin uvedené v Zadávací
dokumentaci - textové části.

Orientační cena realizace rekonstrukce: 25.000.000,- KČ (slovy: dvacet pět milionů
korun českých).

Str. 2 /2



Příloha č. 2_Doklad opravňujíci zhotovitele k řádnému provedení díla

OSVĚDČENÍ O AUTORIZACI

vydané

Českou komorou autorizovaných inženýrů a techniků
činných ve výstavbě

podle zákona ČNRČ 360/1992 Sb.

je

autorizovaným inženýrem

v oboru

mosty a inženýŤské konstrukce

V seznamu autorizovmých osob vedeném Ckajt je veden pod číslem

a je oprávněn používat autoňzačni razítko, jehož kontrolní otisk

j'"""'""'"

;'t°'i"ace je udělena ke dni 9 11.2000

předseda ČKAJT



Příloha č. 3_kopie pojistné smlouvy zhotovitele
NOZ V123

Klientský servis, po-pá 7:00 - 19:00

(+420) 241 114 114
www.ceskapojistovna.cz P, O, BOX 305

659 05 Brno



r"

pověřeného uzavřením této smlouvy

Klientský servis, po-pá 7:00 - 19:00 www.ceska pojistovna.cz
(+420) 241 114 114

P. O. BOX 305
659 05 Brno



NOZ V131

EJ =OVNA '-'"""N

T
C

8894000

Klientský servis: '42Q 241 114 714, po-pá: 7:00-191jO, P, a BCX 305, 659 05 Brno
k

www.ceskapojistovna.cz strana 1 z 3



j
Klientský servis: +420 241 114 114, po-pá: 7:00-19:00, P. O. BOX 305, 659 05 Brno www.ceskapoji5tovna-¢z . strana 2 z 3



mmy

-7.

k
Klientský servis: '420 241 114 114, pci-pá: 7©0-1ROO, P. Q BOX 305, 659 05 Brno www.ceskapojistovna.cz strana 3 z 3



\."1 86



m'
e

g

Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha l, Česká republika, IČO: 45272956, zapsaná v obchodním
rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464

Klientský servis, po-pá 7:00 - 19:00 www.ceskapojistovna.cz es P. O. BOX 305
(+420) 241 114 114 659 05 Brno



V131

=OVNA

Ví« že... k za rek XJ17? )

Česká pojiŠťovna ä s., Spálen,\ 75/16, Nové Město, no OČ) Prah2 1, Česká republika, IČO: 45272956,
zapsaná v obchodňm relstř|ku u Městského soudu v Pr,'ize, $µis:ová mačka B 1464

www.ceskapojistovna.cz
' , :,, m m m

r Q NCh m G5vo5 Birm



"T

e
g

Vite, že... ČEská pgišťovm získala 1. (Tyštov~ Hospodářš|*h mwnaje tak Nejlepšia lqierTtšg/ rok2í017? l www.ceskapojistovna.cz
Česká pojišťovna as., Spálená 7.5/16, Nové Město, 110 OČ) Praha 1, Česká republika, IČO: 45272956,

zapsaná v clbchodjÍiln rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová znaČka 81464
mm '

7OOňNUO
KQ-BEJK XS5.W) Oli ~



V137

Ĺ'i,

p

P

ř

1nformac" o tom, zda Česká pojišťovna a s eviduje toto poj'štěn' výše uvedeného poj stn"ka, je moŽné ověř t zaslán'm kop[e této ?O) stky
na e-mail: klient@ceskapojistovna.cz, zahraniční společnost může vznést dotaz na adrese: http'//en.ceska?ojistovna.cz/contacts.

Klknlský servis: +420241 114 114, po-µá: 7:00-19:00, P. O. BOX 305, 659 OS Brno Ĺ
www,ceskapojistovna.cz Str. 1 Z1



g'

h

V136

Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká republika, IČO: 45272956, zapsaná v obchodním
rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464

Klientský servis, po-pá 7:00 - 19:00 www.ceskapojistovna.cz u P. O. BOX 305
(+420) 241 114 114 659 05 Brno


